Sochaczew, dnia 3 lutego 2017 roku

 

Wykonawcy według rozdzielnika

Znak sprawy: ZP.272.PU.02.2017
 

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Docieplenie połaci dachowych na sali gimnastycznej Zespołu Szkół w Teresinie”
 

Zamawiający w odpowiedzi na zapytania skierowane przez Wykonawców, przekazuje następujące wyjaśnienia: 
Pytanie 1:
Czy nie powinna się pojawić kantówka wsporcza przy pasie nadrynnowym jako zapór dla styropianu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wymaga kantówki wsporczej przy pasie nadrynnowym. Styropian przy krawędziach dachu (od wysokości wypustu dachu ponad obrys budynku) powinien zostać ścięty i pokryty papą.
Pytanie 2:
Jaka grubość styropianu?

Odpowiedź 2:

Informacja znajduje się w dokumentacji załączonej do zapytania ofertowego. Są to płyty styropianowe EPS 100 o grubości 160 mm..
Pytanie 3:
Czy 1-warstwa papy i jakie parametry techniczne.
Odpowiedź 3:

Informacja znajduje się w dokumentacji załączonej do zapytania ofertowego. Przewidziane jest jednokrotne pokrycie papą termozgrzewalną polimerowo – asfaltową wierzchniego krycia Zdunbit WF, na osnowie z włókniny poliestrowej.
Pytanie 4:
Jaki jest wymagany współczynnik lambda dla podanej styropapy?
Odpowiedź 4:

Współczynnik lambda wynosi: λ = 0,045 [W/(m*K)], przy której będzie wymagane spełnienie wielkości oporu cieplnego Rmin = 4,5 (m2*K)/W.
Pytanie 5:
Czy obróbki blacharskie na budynku sali gimnastycznej, takie jak, pas podrynnowy, pas nadrynnowy, wiatrownice oraz rynny dachowe, będą do wykonania; brak zapisu w przedmiarze.
Odpowiedź 5:

Wykonawca powinien zrealizować zakres prac zgodnie ze sztuką budowlaną w ramach przewidzianego wynagrodzenia ryczałtowego. Wskazane jest również, by obejrzał obiekt przed sporządzeniem oferty. Jeżeli po uwzględnieniu tych okoliczności zajdzie konieczność wykonania takich obróbek, to należy je wykonać w ramach zaproponowanej ceny.
Pytanie 6:
Czym na chwilę obecną pokryty jest dach sali i jakie są jego poszczególne warstwy? Ta informacja pozwoli dobrać najlepsze kołki do mocowania mechanicznego?
Odpowiedź 6:

W chwili obecnej dach jest wykonany z płyty atlanta dwuwarstwowej – 2 warstwy blachy z wypełnieniem wewnętrznym piankowym o grubości ok 15 cm, zamocowanym do konstrukcji stalowej.
Pytanie 7:
Czy zaproponowaną papę można zamienić na inna o takich samych parametrach?.
Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.
Pytanie 8:
Rozumiem, że do wykonania jest nowa instalacja od gromienia?
Odpowiedź 8:

Instalacja odgromowa do wykonania w zakresie podanym w kosztorysie – załączniku do zapytania ofertowego.
Z poważaniem,

Tadeusz Głuchowski
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